Advanced Industrial Automation
Nie do zagięcia!
Mocne styki mechaniczne
Przekaźnik G2RV wyposażono
w mocne styki mechaniczne, aby
zapobiec ich zaginaniu podczas
wymiany, a duża powierzchnia styku
zapewnia niezawodne połączenie

Oznaczenie kombinacji
przekaźnik/podstawka
Pierwszy przekaźnik o grubości  6  mm z mocnymi stykami mechanicznymi
Napięcie cewki
Zaciski śrubowe i wtykowe
Podłączenie przewodów do podstawek jest możliwe
przy użyciu tradycyjnych zacisków śrubowych
(kostki zaciskowe) lub alternatywnej technologii
zacisków wtykowych, która stanowi ulepszenie
znanej obecnie technologii zacisków bezśrubowych
i nie wymaga użycia narzędzi, takich jak śrubokręt,
co jeszcze bardziej upraszcza podłączanie
przewodów i oszczędza czas.
Kombinacja przekaźnik/podstawka
Napięciowe wejściowe Zaciski śrubowe Zaciski wtykowe
12 V DC G2RV-SL700-12 VDC G2RV-SL500-12 VDC
24 V DC G2RV-SL700-24 VDC G2RV-SL500-24 VDC
24 V AC/DC G2RV-SL700-24 VAC/DC G2RV-SL500-24 VAC/DC
48 V AC/DC G2RV-SL700-48 VAC/DC G2RV-SL500-48 VAC/DC
110 V AC G2RV-SL700-110 VAC G2RV-SL500-110 VAC
230 V AC G2RV-SL700-230 VAC G2RV-SL500-230 VAC
Oznaczenia modeli
Kombinacja przekaźnik/podstawka
Rodzaj styków SPDT
Napięcie cewki DC AC/DC AC